teknoloji gerektiren ürünlerde uluslararası piyasalarda rekabetçi

bir konuma sahiptir. Bu ihracatın neredeyse tamamı DOF

Robotics firmasına aittir.

LÜTFEN EN ARKA SAYFADAKİ UYARI NOTUNU DİKKATE ALINIZ

Araştırma  Fiyat Tespit Raporuna İlişkin Görüş

Halka Arz Özeti

• DOF Robotik San. A.Ş’nin çıkarılmış sermayesinin tamamı nakden

karşılanmak suretiyle 125.000.000 TL'den 155.000.000 TL'ye

çıkarılması neticesinde ihraç edilecek olan 30.000.000 TL ve

Şirket'in mevcut ortaklarından Mustafa Mertcan'a ait 12.000.000

TL ve Bakıt Baydaliev’e ait 3.000.000 TL olmak üzere toplam

45.000.000 TL nominal değerli 45.000.000 adet B Grubu payın

halka arzı suretiyle gerçekleştirilecektir.

• Halka arz edilen payların nominal değeri 45.000.000 TL olup,

Şirket’in halka açıklık oranı çıkarılmış sermayesine oranı %29,03

olacaktır. Ek satış planlanmamaktadır.

Kaynak: Şirket İzahname

Halka Arz Öncesi ve Sonrası Ortaklık Yapısı

Dof Robotik Sanayi A.Ş. Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Ortak Pay Grubu
Sermayedeki

Payı (TL)
Sermayedeki

Payı (%)
Sermayedeki

Payı (TL)
Pay Grubu

Sermayedeki
Payı (%)

Mustafa Mertcan
A 4.000.000 3,20% 4.000.000 A 2,58%

B 96.000.000 76,80% 84.000.000 B 54,19%

Bakıt Baydaliev
A 1.000.000 0,80% 1.000.000 A 0,65%

B 24.000.000 19,20% 21.000.000 B 13,55%

Halka Açık B

45.000.000
B

29,03%

Sermaye Artışı
  30.000.000 B

19,35%

Ortak Satışı
  15.000.000 B

9,68%

Toplam   125.000.000 100,0% 155.000.000   100,0%

LÜTFEN EN ARKA SAYFADAKİ UYARI NOTUNU DİKKATE ALINIZ

Araştırma  Fiyat Tespit Raporuna İlişkin Görüş

Halka Arz Gelirinin Kullanımı

• Şirket’in halka arzı ile kaynak elde edilmesi, kurumsallaşma, Şirket

değerinin ortaya çıkması, Şirket’e değer yaratacak yatırım

fırsatlarının fonlanması, bilinirlik ve tanınırlığın pekiştirilmesi,

şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkelerinin daha güçlü bir şekilde

uygulanması, Şirket’in kurumsal kimliğinin güçlendirilmesi

hedeflenmektedir.